O

Ochinus; Eius obitus, quo anno, & loco contigerit, & an una cum eo uxor, & filii ipsius interierint, 524.

P

Paulus Papa IV. ejus in gerendo Pontificatu virtutes, & vicia, 43. & 44. Eius mors, *ibid.* Quis post eum Romanam Sedem tenuerit, *ibid.*

Pius IV. succedit Paulo IV. 44. Qua die renunciatus fuerit Pontifex, & qua Pontificio Diademate redimitus, *ibid.* In supplicandis sui Pontificatus annis a die acceptæ Pontificiæ coronæ epocham sumit, *ibid.* Bullam edit, qua Ferdinando Imperatori indulgens laicis usum calicis concedit, 510. Ad quos hæc literæ directæ fuerint, *ibid.* Revocatur hæc facultas a Pio V. & a Gregorio XIII. *ibid.* Eius eximie virtutes in gerendo Pontificatu, & celebrando Tridentino concilio, 55. Eius insignis obitus, *ibid.*

R

Renaldus Ferrerius; Gallorum Legatus in Tridentino concilio, 382. Orationem habet ad Patres, & qua de re, *ibid.* Non expectato Præfidentis responso, ipse, & reliqui Oratores Galli a concilio discedunt, *ibid.*

Scri-

S

Seripandus Cardinalis: Eius integri mores, præstantes virtutes, & obitus, 381.

V

Veneti: Venetis reclamantibus Patres Tridentini concilii decretum matrimonii quoad devortium reformant, 437.

FINIS.